中国烟花爆竹协会文件

中烟协匚2015〕 6号

关于举办首届中国烟花爆竹

安全环保创新演示展(鞭炮类 )的通知

各会员单位及烟花爆竹生产企业 ,有 关烟花爆竹协 (商 )会 :

根据部分鞭炮企业的意见和建议 ,为 展示我国鞭炮安全环保

产品开发与新技术运用成果 ,加 太安全环保型鞭炮新产品研发与

推广力度 ,促进鞭炮科技创新 ,引 领鞭炮产业发展方向,搭建鞭炮

技术交流平台,经 研究,定 于 ⒛15年 10月 24日 在江西上栗县举

办首届中国烟花爆竹安全环保创新演示展 (鞭炮类)。 现将有关事

项通知如下 :

一、组织机构

1。 主办单位 :中 国烟花爆竹协会

2.承办单位 :上 栗县花炮总商会

3.协 办单位 :浏 阳市烟花爆竹总会

— 1—

醴陵市烟花爆竹总会

万载县烟花爆竹总会

演示展设组委会 ,负 责活动的指导、协调、安保等工作。

二、活动时间、地点

1.报名 时 间 :⒛ 15年 9月 18日 至 10月 10日 。

2.送样 时 间 :zO15年 9月 18日 至 10月 18日 。

3.送样地点 :上 栗县东风出口花炮厂成品仓库。

4.演 示 时 间 :zO15年 10月 24日 。

5.演 示地点 :上 栗县四海新城 区迎宾大道侧。

三、参演条件及要求

1.凡 中国境 内具有合法工商营业执照 ,并 获得有效安全生产

许可证的烟花爆竹企业 ,均 可参加。

⒉参加演示的鞭炮产品必须是本企业 自主生产的。

3.参加演示的鞭炮产品限于爆竹类的小鞭炮、大地红、红炮。

4.参加演示的鞭炮产 品必须是 C类个人燃放产品,经 省级以

上质检机构检测合格 , 做封箱标记。

5。 参加演示的鞭炮产 品每个种类为 3挂 (盘 ),小 鞭炮、大地

红 、 红 炮 头 数 分 别 为
3000头 、 300O头 、 3000头 。

四、参演程序及奖项设置

1.参加演示单位向承办单位上栗县花炮总商会提交参演登记

表(见 附件),并提交企业营业执照副本(复 印件)、 安全生产许可证

(复 印件)、 质检报告(原 件)、 参演鞭炮产品介绍等资料。

-2—

—ε—

°
者γ￥潲(丁)

°
%0Z干>Ξ孑爵妊V喜筚粘斟纡喜荜蚓话9+暂ψ贲

·
V

°8I>邳
喜◇筚酱9+鄯ψ莆

‘8z·0>邳喜◇筚弓助都ψ莆
·
ε

°
留陷箪田澎南蚴

`《9'劢丬己目冫1上r∶羊亏冫勘业勒鄯
·
z

°(ψ
洌丨爸匀台歹中9+1当丫)争奸彰)弭诳茴Ⅳt肖冫4筝冫业9+讠彗F·I

°
兽筚

′
档筚(丁)

°uI。
0·1劭覃ψ莆耶形

′uI。
乙
°
0劭覃ψ莆丐

耵￥
′tu。

9·0劭覃ψ素郓黏
xl/‘

芈董黎徉号勃+Υ劭叩助鄯
·
V

°
辛董`《9'彰凵+。鄹丨含

‘
国素

:学
阜f话予Γ〉rf丨含9+i苣罩‘

·
ε

°
群彀形子涣斟丐芒F犭启莒F彳

·
z

°
ˇ群当l士。冫孕澎子罾亻启莒冬髻

·
1

°
扌哲弥ψ(一)

敦婴彤蛰
、
Ι

°
ˇ甜勃覃去钐

‘
甜

希晔汁卫￥W奖∵芈xv/￥Ι号吼9,都耻郦国中甲吝彰卒换
·g

°
芗士毕X骅1氵

′
予钐影甲

妊
‘
熬斟南聃刊̀′喜垩留冫铧种亻

‘
芗￥详寺

=′
芗≡茚眚丁′

芗一

X南一袂母
‘
彬罾ψ≡郓形

′
丐耻￥

′
郓酷xl/ψ瞀些取￥Ψ

·
V

°
`(冫彡换豸ll阝。刂LJ'架1Υ当忉Ι

Ψ
′
士Ψ辜ˇ

‘
孰辫影换排袢舀牟肜舀辛号兹形甲罾亻单眵

·
ε

°
瞀当兽吖眵上竿罾冫郓黏忉劭吉

挈眵
‘
谮号孬骈罾亻舯卒渺孕单里汁袢娣忉劭莆单眵拦钐

·
z

1.分
贝 声 级 值 ≤

110dB。

2.产 品头数误差±5%。

3.爆 响率≥ 90%。

(四 )安全环保创新性能。

1.产 品是否具有较高吸湿性和摩擦撞击感。

2.产 品是否具有相应的环保配方。

3.产 品是否采用新材料、新工艺 ;光 、声、色、味是否理想。

六、其他事项

1.请 上栗、浏阳、醴陵、万载以及其他鞭炮主产 区烟花爆竹协

(商 )会 负责组织报名参演单位 ;其 他地 区参演企业可直接与活动

联系人联系。

2.活 动在全 国范围行业内外征集冠名权和支持单位。

3。 食宿地点 :上 栗南天大酒店。

4.参 演单位人员住宿可由组委会统一安排酒店 ,费 用 自理。

七、联系方式

1.中 国烟花爆竹协会

联 系 人 :王 妍 ;电 话 :010^64464058。

2。 上栗县花炮总商会

地址:江西省萍乡市上栗县府前路 ;由阝编:337009;电 话 :0799_

3665868;E maⅡ :1075533945@qq。 ∞ m。

活 动 联 系 人 :黄 依 萍 ,13755502794;

送 样 联 系 人 :邢 木 文 ,13407997117。

— 4—

_g~

￥肛孬

肇申(髹琊黏)瞀些兽奖1氵勘业孬话
f/’

留耻郦国串留阜
:勃

捌

、

遛硭

附件:

首属中国烟花爆竹安全环保创新演示展 (鞭炮类)申请登记表

单位名称

单位地址

法人代表 电话 联系人 电话

安全生产

许可证号

产品名称

产品类型 □小鞭炮 □ 大地红 □红炮

产品规格 产品头数

单位意见:

(签章 )

年  月   日

注:本表及有关资料报至:上栗县花炮总商会。